
36
0.38%

1,013
10.76%

1,268
13.46%

2,569
27.28%

1,586
16.84%

1,049
11.14%

1,163
12.35%

725
7.70%

8
0.08%

1
0.01%

2,931 3,870 317 671 824 788 17 9,418
31.12% 41.09% 3.37% 7.12% 8.75% 8.37% 0.18% 100.00%

※四捨五入をしておりますので、合計と一致しない場合があります。

平成31年度　市町別審査判定状況（平成31年4月～令和２年3月）

和水町 福祉事務所 広域　計

非該当 2 0

78

荒尾市 玉名市 玉東町 南関町 長洲町

4

242 505 48 43

計

13 13 1 3

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

再調査

要支援２

要支援１

取　消 1 0

201 8

93 4

392 519 32 90 108 127 0

794 1,101 76 167 222

3

327 399 40 79 88 115 1

583 535 43 153 149 120

1

234 309 23 47 65 47 0

342 486 54 89 109 82

03 3 0 0 1 1

0 0 0 0 0


